Collaborazioni esterne Servizio Finanziario - Anno 2018

ESTREMI ATTO DI CONFERIMENTO

DESCRIZIONE INCARICO NOME E COGNOME

CURRICULUM

COMPENSO
IMPEGNATO

DATA PAGAMENTO

COMPENSO
EROGATO

ANNO 2018

Delibera G.C. n. 201 del 22/11/2018

Determina n. 446 del 28/11/2018

INCARICO ALL'AVV. ANTONIO GRAVALLESE DI BERGAMO - VIALE

PAPA GIOVANNI XXIlIl, 86, PER CONTO DEL COMUNE DI VEDANO AL AVV. GRAVALLESE ANTONIO
LAMBRO NEL GIUDIZIO AVANTI AL TAR LOMBARDIA — MILANO BERGAMO

PROMOSSO DALLA SOCIETA' CAP HOLDING SPA.

INCARICO ALL'AVVOCATO ANTONIO GRAVALLESE PER
COSTITUZIONE IN GIUDIZIO AVANTI AL TAR LOMBARDIA NELLA
VERTENZA TRA IL COMUNE DI VEDANO AL LAMBRO E CAP
HOLDING SPA. COD. CIG: ZB225FB4DF-

INCARICO SALDATO

Sl

4.377,36

17/08/2019

05/03/2021

1.750,94

2.626,42




